

# SIKÇA SORULAN SORULAR

## OKUL İLE İLGİLİ BİLGİLER

### 1- Okul personeli kimlerden oluşur?

Okul Müdürü	Keziban RAKICI ÖZCAN
Müdür Yardımcısı	Hatice ARGAÇ ATEŞ
Okul Öncesi Öğretmeni	Gönül ÖZDEMİR
Okul Öncesi Öğretmeni	Zeliha KESKİN
Okul Öncesi Öğretmeni	Tuğbanur ALAN
Okul Öncesi Öğretmeni	Özlem ŞENGÜL
Okul Öncesi Öğretmeni	Şükran BAYRAKÇI BİLGE
Okul Öncesi Öğretmeni	Ceren POLAT
Okul Öncesi Öğretmeni	Meral ZİHLİ
Okul Öncesi Öğretmeni	Emel ŞEN
Okul Öncesi Öğretmeni	Büşra Sümeyye EROĞUL
Kulüp Öğretmeni	Aşlı BELLİLER

Aşçı Sermin AKAR

Temizlik Personeli	Fethiye ÖZDEMİR
Temizlik Personeli	Emel KESKİN
Güvenlik Görevlisi	Hidayet GÜLTEKİN

### 2- Okul idareci ve öğretmenleri kadrolu ve üniversite mezunu mu?

Okul idareci ve öğretmenleri kadrolu ve alanlarında nitelikli üniversite mezunlarıdır.

### 3- Eğitim Öğretim saatleri hangi saatler arasındır?

Sabah 08.00-13:00

Öğle 13:00-18:00 saatleri arasındır

#### Çıkış saatleri:

4 yaş Sabahçı sınıfların (4-A ve 4-B) çıkış saatleri 12.30

5 yaş Sabahçı sınıfların (5-A ve 5-B) çıkış saatleri 12.45'dir.

4 Yaş ölen sınıfının (4-C,4-D) çıkış saatleri:17:30

5 yaş öğlen sınıflarının (5-D,5-F) çıkış saatleri:17.45'dir.

Tam gün sınıfımızın giriş saati 08:00 çıkış saati:17:00

**NOT:SİZ VELİLERİMİZDEN DERS GİRİŞ-ÇIKIŞ SAATLERİNE TITİZLİKLE UYMANIZI BEKLİYORUZ.**

### 4- Okulun mevcut fiziki durumu nedir?

Okulumuz 2 idare odası,5 derslik,1 çok amaçlı salon,1 mutfak,öğrenci (kız ve erkek) ve personel WC ve okul bahçesinden oluşmaktadır.

### 5- Okula özgü kıyafet var mı?

Okulumuza çocuklar rahat hareket edebileceği serbest kıyafetle gelmektedir.

### 6- Çocuklar oyun parkından ne şekilde ve hangi zamanlarda faydalanıyorlar?

Eğitim süreci içerisinde öğretmenin planı dahilinde uygun hava koşullarında bahçedeki aktivitelerden yararlanılmaktadır.

**7- Okul girişinde ayakkabı değişimi nasıl oluyor?**

Çocuklar okul girişinde ayakkabılarını çıkararak sınıf ayakkabılarını giymektedirler. Velilerimiz öğrencilerin ayakkabılarının giyilmesinden sorumludur. Ayrıca ayakkabı dolaplarımızın üzerinde öğretmenlerimizin ismi ve dolapların içinde öğrencilerimizin isimleri yazmaktadır. Kırmızı dolaplar dış ayakkabılar için, yeşil dolaplar iç ayakkabıları içindir.

**NOT: LÜTFEN AYAKKABILARI ÇOCUĞUNUZUN İSMİNİN YAZILDIĞI YERE BIRAKINIZ.**

**8- Okulunuzda sosyal etkinlikler olarak neler yapılıyor?**

Belirli gün ve haftalara uygun olarak çocuklar öğretmenleri rehberliğinde gezi, gözlem, drama, çocuk tiyatrosu, sinema, sergiler, şiir dinletileri ve gösteri etkinlikleri gibi sosyal etkinliklere katılmaktadırlar.

**9- Okul aidatı ne kadar ve hangi bankaya yatırıyoruz?**

Okul aidatı Sabah Grubu için 100 TL Öğle Grubu için 220 TL

Ziraat Bankası Yunussemre Şubesi. Hesap no: 532 80 355-5006

Iban No: TR66 0001 0026 4253 2803 5550 06

**NOT: Okul Aidatları her ayın 15-18 tarihleri arasında yatırılacaktır.**

**10- Ödemelerde taksit imkanı var mı?**

Ödemelerde taksit imkanı bulunmamaktadır.

**11- Okul servisi var mı?**

Okul servisimiz bulunmaktadır.

**12- Okul servis ücreti belli mi?**

İletişim: BOZKURT SEYAHAT

Mustafa bozkurt :05321376112

**13- Servis ücretini nereye ödüyoruz?**

Servis ücretini hizmet aldığımız servis yetkilisine ödeyeceksiniz.

**14- Serviste görevli yardımcı personel oluyor mu?**

Servis tarafından yardımcı personel görevlendirilecektir.

**15- Aidat dışında ödemelerimiz olacak mı?**

Aidat ödemeleri dışında kırtasiye, tiyatro, gezi gibi sosyal etkinliklerde ayrıca ödemeler olacaktır.

**16- İletişim defteri ne işe yarar?**

İletişim defteri öğretmeniniz ile iletişiminizi sağlayan bir araçtır. Öğretmenimiz isteklerini, duyurularını sizlere bu deftere yazarak iletacaktır. tabii ki sizlerde istek ve taleplerinizi deftere yazabilirsiniz. İletişim defteri her gün öğrenci ile birlikte okula-gidip gelecek ve her gün karşılıklı kontrol edilecektir. İletişim defterindeki notlar "OKUDUM" denerek imzalanmalıdır.

**17- Bir takım iç-dış kıyafeti ne işe yarar?**

Bir takım iç dış çamaşır, öğrencin okulda yaşayabileceği, alt ıslatma, terleme vb durumlar karşısında kullanılacaktır. Bu kıyafetler her gün öğrencinin çantasında gidip gelecektir.

**18- Eve gönderilen ödev ve evraklar ne zaman geri gönderilmelidir.**

Eve gönderilen ödevler ve evraklar istenildiği zaman okula gönderilmelidir. geç gelen evraklar, iş ve işlemlerin uzamasına neden olmaktadır.

## EĞİTİM SÜRECİ

### 1- Bir gün süresince hangi etkinlikler yapılıyor?

-Serbest Zaman Etkinliği -Türkçe Dil Etkinliği -Oyun Etkinliği -Müzik Etkinliği -Fen ve Matematik Etkinliği -Sanat Etkinliği -Okuma Yazmaya Hazırlık Etkinliği

## TEMİZLİK VE ÖZBAKIM

### 1- Okulun günlük temizliği yapılıyor mu?

Okulun günlük temizliği düzenli olarak yapılmaktadır.

### 2- Tuvaletler ne kadar sıklıkla temizleniyor?

Tuvaletler günde 2 kere ve ayrıca gerektirdiği durumlarda temizlenmektedir.

### 3- Çocukların özbakım ihtiyaçlarını gidermelerinde öğretmenler gerekli bilgilendirmeyi ve rehberliği yapıyorlar mı?

Çocuklara özbakım ihtiyaçlarını gidermede öğretmenleri ve yardımcı personel rehberlik etmektedir.

**NOT: ÖĞRENCİLER HİÇBİR ŞEKİDE TUVALATE YALNIZ GÖNDERİLMEMEKTE TEMİZLİK PERSONELLERİMİZ ONLARA REFAKAT ETMEKTEDİR.**

### 4- Tuvaletlerde tuvalet kağıdı, kağıt havlu ve antibakteriyel köpük kullanılıyor mu?

Tuvaletler düzenli olarak kontrol edilmekte ve eksik olan malzemeler yenilenmektedir.

### 5- Çocuğum ihtiyaç duyduğunda tuvalete gidebilecek mi?

Çocuklar istedikleri anda öğretmenlerinden izin alarak tuvalete gidebilmektedirler.

### 6- Alt ıslatmada çocukla kimler ilgileniyor?

Altlarını ıslatan çocukların temizliği ve giydirilmesiyle yardımcı personel ilgilenmektedir.

## SAĞLIK

### 1- Hasta olan öğrenci için kurumda nasıl bir uygulama yapılıyor?

Hasta olan öğrenci tespit edildiğinde veli bilgilendirilmektedir.

### 2- Okulda olabilecek küçük kazalarda nasıl önlemler ve uygulamalar yapılıyor?

Öğretmenlerimiz ilkyardım eğitimi almış oldukları için küçük kazalarda müdahale edebilmektedirler.

### 3- Hasta olan çocuk ilaçlarını kuruma getirebiliyor mu?

Hasta olan çocuklar kuruma ilaç getirmemektedirler. İlaç saatli ise alınması gereken saatte veliler gelip ilacı içirmektedir.

### 4- Hastalık ve kaza gibi durumlarda veliye haber veriliyor mu?

Hastalık ve kaza gibi durumlarda veli hemen bilgilendirilmektedir.

### 5- Bulaşıcı hastalıklarda nasıl bir önlem almıyor?

Bulaşıcı hastalıklarda çocuk iyileşene kadar okula gelmemekte diğer veliler de ayrıca bilgilendirilmektedir.

## YEMEK

### 1- Yeteri kadar yemek veriliyor mu?

Çocuklara tabldotlarına yeterli miktarda yemek konulmakta ayrıca isteyen çocuklar tekrar yemek alabilmektedirler.

**2- Yemek mns nasıl hazırlanıyor?**

Yemek mnleri okul idareci ve ğretmenleri tarafından yeterli ve dengeli beslenme kuralları dikkate alınarak hazırlanmaktadır.

**3- Yemek servisleri iin kullanılan malzemelerin uygunluęu nasıl?**

Yemek servislerinde kullanılan malzemeler ocukların rahatlıkla kullanabileceęi boyutlardadır.

**4- Yemek mns velilere aylık olarak verilecek mi?**

Yemek mnleri aylık listeler halinde velilere verilmektedir.

**5- Okulda ocuklara hangi ğnleri veriyorsunuz?**

Sabah Grubu ğrencilerine sabah kahvaltısı verilecektir.

ğle Grubu ğrencilerine ğle yemeęi verilecektir.

**GVENLİK**

**1- Okulun gvenlięi nasıl saęlanıyor?**

Giriş çıkışlarda okul personeli grevlendirilmiřtir

**2- Yksek mobilyalar ocukların gvenlięi iin sabitlenmiř mi?**

Yksek mobilyalar sabitlenmektedir.

**Not:** Deęerli velilerimiz, ocuęunuzla ilgili ilk muhatabınız ğretmeninizdir. zlemeyecek bir sorun olduęunda okul idaresi ile iletiřime gemeniz daha uygun olacaktır. Mesela "Ayře akřam servise binmesin biz alacaęız" gibi notlar okul idaresine deęil ğretmenine iletilmelidir. ğrencinin okulda neler yaptığı, yemeęini yiyip-yemedięinin cevabını sınıf ğretmeleri verebilir. Bu gibi durumlarda okul idaresi ile iletiřime gemek yerine sınıf ğretmeni ile kurulacak iletiřim en saęlıklı olanıdır.